Jahrgang
1605

1628
1637
1680
1688
1690

1692
1693

1696
1697
1698
1699
1700

1705
1706
1707
1708

1710
1711
1712

1716
1718

1723
1724
1725
1726
1727
1728
1729
1730
1731
1732
1733
1734

1736
1737
1738
1739
1740
1741
1742
1743
1744
1745
1746
1747
1748
1749
1750
1751
1752

Auflistung der Kénigspaare

Name Vorname Kompanie Kénigin
Heesen Jacob

Verlo ClaB Vffm

Heesen Peter

Roehn Winand Pastor

Kriill Peter

Schmitz Heinrich

Lutgens Miiller zu Cerst(=Christian)

Heesen Gerhardt
Schmitz Derich(=Theodor)
Heesen Johannes

Heesen Jacob
Heckermann Jacob

Viedgens Joh.Jacob Kiister zu Wittlaer
Schmitz Wilhelm

Steuten Johann

Heesen Gerhardt

Honnen Heinrich

Oehmen Jacob

Schmitz Joh.Heinrich
Kamp Drich

Honnen Joh.Heinrich  Vicar zu Wittlaer
Heckermann Peter
Blomenkamp Peter
Blomenkamp Johann

Erdpohl Arnold Kister zu Wittlaer
Ricken Johannes
Schmitz Arnold
Blomenkamp Peter

Heesen Johannes
Rerdpohl Arnold

Ricken Johannes
Breithof Wilhelm
Blomenkamp Friedrich

Alden Johannes

Brors Johann

Heesen Peter
Blomenkamp Friedrich

Blomen Peter
Blomenkamp Friedrich

Erdpohl Johann Anton
Brockerhoff Johannes

Puhen Caspar
Brockerhoff Philipp

Theisen Adolph

Kamp Dirich

Ricken Johannes
Brockerhoff Johannes

von Holtum Peter

Heesen Peter

Esser Johann Pastor zu Wittlaer

Esser Johann Pastor zu Wittlaer



1753

1755
1756
1757
1758
1759
1760
1761
1762
1763
1764
1765
1766
1767

1769
1770
1771
1772
1773
1774
1775
1776
1777
1778
1779
1780
1781
1782
1783

Kamp

Schmitz
Roskothen
Brors
Jdgers
Esser
Schmitz
Jdgers
Schmitzler
Blomen
Wolf
Heckermann
Schmitz
Heckermann

Rauen
Erdpohl
Brors
Oehmen
Schmitz
Jdgers
Erdpohl
Wolf
Steuten
Olleschldger
Jdgers
Steuten
Végeler
Kamp
Theisen

Dirich

Ludwig
Hermann
Johannes
Jacob
Johannes Pastor zu Wittlaer
Arnold

Jacob
Matthias
Peter
Heinrich
Abraham
Johann Anton
Johann

Adolph
Anton
Heinrich
Matthias
Arnold
Johannes
Anton
Heinrich
Conrad
Johann
Johann Peter
Conrad
Christoph
Johannes
Adolph

(Anfang 1783 waren noch 77 Silberplatten am Konigssiolber)

1806
1807
1808

1811

1813
1814

1816

1818
1819
1820
1821
1822
1823
1824
1825
1826
1827
1828
1829
1830
1831
1832
1833
1834
1835
1836
1837
1838
1839
1840

Tigges Cornelius
Heider Heinrich
Wenders Steffen
Hafeld Heinrich
Heider Heinrich
Oehmen Matthias
Hafeld Heinrich
1817 war kein Vogelschieen
Oehman Matthias (es gab statt einer Platt 2Rtr 30 Stbr)
Fiisgen Jacob
Theisen Peter
Nacken Peter
Longerich Wilhelm
FetweiB Peter
Ricken Johann
Bdumer Wilhelm
Theisen Peter
Waldhausen Pastor
Zilgers Wilhelm
von der Warth  Heinrich
Theisen Peter
von der Warth  Andreas
Ostertag Pastor
Werners Peter
Hellenwarth Adolph
Brandt Johann
Brors Peter
von der Warth  Heinrich
Jdgers Anton
Ricken Johann



1841
1842
1843
1844
1845
1846
1847
1848
1849
1850
1851
1852

1856
1857
1858
1859
1860
1861
1862

1864
1865
1866
1867
1868
1869
1870
1871
1872
1873
1874

1889

1901
1902
1902

1918
1919
1920

1922
1923
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936

1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954

Schmitz
Vogeler
Willms
von der Heiden
Wenders
Broden
Broden
Hassel
Bertram
Wenders
Schauf
Fusbahn

Brockerhoff
Wenders
Ricken
Dahmen
Kamp
Dahmen
Oligschldger

Werners
Bohres
Schumacher
Zensen
Meschig
Werners
Abels
Abels
Wenders
Panzer
Kamp

Wenders

Hahn
Schwarz
Brockerhoff

von Holtum
Niihlen
Zensen

Brockerhoff
Brockerhoff
Biinten
Biinten
Schiefer
Maas

Braun

Miinch
Woesthaus
Jansen
Grobschmidt
Abels

Noble

Noble

Zeyen
Grobschmidt

Bodewein
Noble
Baranski
Braun
Sonnen
Wennemann
Wenders

Johann
Jacob
Adolph
Andreas
Peter
Johann
Johann
Peter
Heinrich
Theodor
Johann Christian
Adolph

Heinrich
Peter
Adolph
Peter
Paul
Peter
Anton

Jacob
Wilhelm
Jacob
Ludwig
Peter
Theodor
Peter
Peter
Theodor
Peter
Paul

Heinrich

Jakob
Andreas
Carl

Johann
Willi
Hermann

Carl

Carl

Joseph

Joseph

Leo

Ernst

Johann

Josef Tell
Otto

Anton Tell
Johann sen. Jdger
Christian jun.  Tell
Theodor Tell
Theodor Tell
Albert

Jakob

Hedwig

(durch Los ermittelt)

Theodor

Theodor Tell
Franz Stamm
Wilhelm Stamm
Max Jdger
August Jdger
Josef Tell

Agnes

Lorchen Hilgers



1955 Abels Johann Tell Maria

1956 Wilms Willi Tell Magdalene

1957 Kirberg Heinz Tell Langen Schwiegermutter

1958 Weimbs Peter Stamm

1959 Schneider Willi TC Grete

1960 Busch Reinhard Tell Inge

1961 Langen Johann Tell Anneliese Kirberg

1962 Wilms Willi Tell Magdalene

1963 Wagher Anton Tell Annemarie

1964 Reinert Peter Jdger Anna

1965 Schmidt Johannes Tell Hubertine

1966 Grobschmidt Johann Reitercorps Anni

1967 Ophoven Ludwig Tell Helene

1968 Hilger Theodor jun.  Jdger Christel

1969 Peters Bruno Tell Regina

1970 Resch Georg Stamm Katharina

1971 Dewenter Alois Jdger Anna

1972 Parnitzke Willi Jdger Elly

1973 Zensen Reinhard Tell Christel

1974 Wermelskirchen Richard sen. Tell Bdrbel

1975 Wagher Anton Tell Annemarie

1976 Hundgeburt Heinz Tell Grete

1977 Busch Reinhard Tell Inge

1978 Brockerhoff Willi Tell Maria

1979 Schmalz Walter Spee Mia

1980 Schréder Hubert Hubertus Anni

1981 Japcke Alfred Hubertus Erika

1982 Niihlen Theo Jdger Gerda

1983 Sonnen Alfred Hubertus Mia

1984 Klein Ludwig Stamm Maria

1985 Abels Hans-Josef TC Anne

1986 Schmitz Klaus Spee Irngard

1987 Sanger Albert TC Sigrid

1988 Karner Franz-Josef  Tell Candy

1989 Cremer Hans-Theo Stamm Roswitha

1990 Wagner Anton Tell Annemarie

1991 Wendenburg Klaus Jdger Birgit

1992 Schmidt Hans Freischiitz Margret

1993 Sanger Anton TC Angelika

1994 Wenders Willi Hubertus Grobschmidt, Anni

1995 Meyer Lothar Reserve Ingrid

1996 Arnst Valentin Stamm Anni

1997 Wermelskirchen Richard sen. Tell Blank, Christine

1998 Schmitz Gerd TC Karla

1999 Baltes Hans-Wilhelm TC Liesel

2000 Hafermalz Rainer Stamm Franken, Annemarie

2001 Diederich Josef Remigius Annette

2002 Hundgeburt Franz Stamm Karla

2003 Hirtz Edgar Tell Claudia

2004 Hiinrmeyer Norbert Grenadiere Bdrbel Wermelskirchen

2005 Haak Peter Grenadiere Bdrbel Haak

2006 Abels Hans-Josef Alt Kameraden Anne Abels

2007 Auler Wolfgang Stamm Rita

2008 Busch Giinther 1.Reserve Andrea Kappert

2009 Kappert Andrea 1.Reserve Giinther Busch

2010 Jacobi Hatto Stamm Christel

2011 Schmitz Gerd Grenadiere Karla

2012 Hundgeburt Thomas Remigius Susanne

2013 Hilger Martin Jager Susann Hufen

2014 Weyer Hans-Peter Freischiitz Monika

2015 Remers Horst Grenadiere Andrea

2016 Strecker Thomas Harry Remigius Andrea

2017 Liidke Werner Grenadiere Annerose

2018 Hiinrmeyer Norbert Grenadiere Renate Seidenberg
2019-2021  Loppe Holger Stamm Andrea Kein Schiitzenfest wegen Corona-Pandemie,das Kénigsjahr wurde da er um 2 Jahre verldngert

2022 Hilger Willi Remigius Barbara

2023 Germ Michael Remigius Carolin Strank



